COREN-RO

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2019

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO,
CONTRATADO: INCORP TECHNOLOGY INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N.
41.069.964/0001-73. Valor anual do contrato: R$ 46.626,60 (quarenta e seis mil seiscentos e
vinte e seis Reais e sessenta centavos), sendo o valor mensal de R$3.885,55 (três mil
oitocentos e oitenta e cinco Reais e cinquenta e cinco centavos). Objeto: Prestação de
serviços de suporte tecnológico do software aplicativo de controle de receitas de anuidades
e taxas denominado INCORPWARE versão MSDE e INCORPNET. PAD N. 268/2018 (Art. 25, da
Lei n. 8.666/93). Vigência: 14/01/2022 à 14/01/2023. Data de Assinatura: 13 de Janeiro de
2022.